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
inexploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GAULTIER� 83 740 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2040. Maison de ville compre-
nant au rez-de-chaussée entrée, couloir, 
séjour, cuisine, wc, véranda. A l'étage : 
palier desservant deux chambres, un 
bureau, wc, salle de bains. Grenier, 
cour, cave, appentis, une serre et petite 
dépendance. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B
SELARL CAUET et MORIN-
GOETGHELUCK - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GAULTIER� 179 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2020. Pavillon sur sous-sol 
semi enterré comprenant au rdc : entrée, 
cuisine, SAM, salon, sde, wc, 2 chbres. 
A l'étage palier desservant : 4 chbres, 
salle de bains, wc, 2 greniers. Au sous-
sol sous partie : garage, buanderie, local 
chaudière, ... CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E
SELARL CAUET et MORIN-
GOETGHELUCK - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GAULTIER� 371 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1996. Maison de caractère 
rénovée compr. rdc : entrée, sdb avec 
wc, bureau, salle à manger, salon, 
cuisine. A l'étage : 4 ch dont une avec 
dressing, sdb avec wc. En rez-de-jar-
din : entrée indép, 2 chambres avec 
salle d'eau avec wc. Grenier, cave, 
dép, piscine, te... CLASSE ENERGIE 
: C
SELARL CAUET et MORIN-
GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GILLES� 84 800 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. STG/36/973. Fermette avec ter-
rain 2255m2, 2 chambres, cuisine 
aménagée, grande pièce de vie, salle 
d'eau, wc, jardin, autre maisonnette à 
restaurer. CLASSE ENERGIE : F
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

THENAY� 53 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. T/36/977. Pavillon de de plain pied 
proche ville avec jardin, 2 chambres, 
cuisine aménagée, salle à manger, 
salle d'eau, wc, garage, cellier. 
CLASSE ENERGIE : F
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

THENAY� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/2062. Maison avec véranda, 
cuisine aménagée ouverte sur le 
séjour, dégagement, salle d'eau, wc, 3 
chambres, débarras, cagibis et cave. 
Studio avec cuisine ouverte sur le 
séjour, salle d'eau, wc, cellier. Grange, 
appentis et jardin face à la ma... 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B
SELARL CAUET  
et MORIN-GOETGHELUCK
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

18 CHER 
APPARTEMENTS

BOURGES� 39 000 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 11,43 % charge acquéreur

Réf. 0521002. Qu. Gibjoncs. Appart. 
T4 situé au 11ème ét. d'une résid.avec 
asc., comprenant :  Entrée, débarras, 
cuis. amén. et équi., salon / SaM avec 
balcon (poss. de faire une 3ème ch.), 
couloir, 2 ch., SdE, WC. Cave.
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 82 680 € 
78 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0521052. Quartier Aéroport. App 
T3 situé au rdc d'une rés ss asc, comp: 
entrée, séjour, cuis, 2 chambres, salle 
d'eau, wc.Cave. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 100 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0521033. Qu. JJ Rousseau, 
Appartement T3 en duplex compre-
nant: Au  rdc:entrée. A l'étage: séjour 
avec cuis ouverte, 2 chambres, salle 
d'eau/wc.Garage.Cave.
SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 195 600 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 

soit 5,73 % charge acquéreur

Réf. 04257. Proche Centre Ville - Rue 
Littré - Dans petite copropriété, Appt 
lumineux 135,80 m2 + garage, compr 
: entrée, séjour 40 m2 + cheminée, 
Cuisine moderne A/E, 3 chambres, 
s.bains, s.d'eau, 2 WC, grd palier idéal 
bureau, nbreux placards. Garage au 
rdc CLASSE ENERGIE : E
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
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